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IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Murcia

842	 Citación	para	notificación	por	comparecencia.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 34.1.m) y 99.8 de la Ley 
58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, y habiéndose intentado la 
notificación al interesado, sin que haya sido posible practicarla por causas no 
imputables a esta Administración, por medio del presente edicto y tal y como 
previene el Art. 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, 
se cita a los obligados tributarios que a continuación se detallan para que 
comparezcan personalmente o por medio de representante en las oficinas sitas 
en Ps. Escultor Juan González Moreno s/n bajo de Murcia, de lunes a viernes, 
en horario de 9 a 14 horas, con el fin de ser notificados los procedimientos 
que se tramitan en esta Agencia Municipal Tributaria, con advertencia de que 
transcurridos quince días naturales, contados desde el siguiente al de la 
publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, sin 
personarse, se les tendrá por notificados a todos los efectos legales desde el día 
siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer. A partir de dicho 
día dispondrán de un plazo de diez días para la presentación de documentación. 
En caso de no recibir contestación a este requerimiento en el citado plazo, se le 
tendrá por desistido y se procederá a su archivo sin más trámites, atendiendo a 
lo dispuesto en el Art. 89 del Real Decreto 1065/2007, de 27 de julio.

Cuando el inicio del procedimiento o cualquiera de sus trámites se 
entendieran notificados por no haber comparecido el obligado tributario o 
su representante, se le tendrá por notificado de las sucesivas actuaciones y 
diligencias de dicho procedimiento, manteniéndose el derecho que le asiste a 
comparecer en cualquier momento.

N.º	EXPTE. APELLIDOS/NOMBRE NIF PROCEDIMIENTO

0601/121258 EGEA ALMAGRO DANIEL ANTONIO 27485955N Trámite de audiencia

0601/116259 ELECTRONICA ZIZSON SL B73210627 Prorrateo IVTM

0601/113952 GARCIA JIMENEZ SANDRA 75167276X Fraccionamiento

0601/113587 HERBRINK THEODORUS GERHARDU X7422128M IVTM

0601/114175 HERNANDEZ BASTIDA ENCARNACION 22450282M Aplazamiento

0605/2791 LOPEZ PEREZ CARMEN 74331620J División recibo IBI

0601/116075 LOPEZ PONCE SERGIO LORENZO 34817796M Aplazamiento

0601/117101 MARTINEZ ROS ANTONIO JAVIER 34797590Q Fraccionamiento

0604/5275 MEDRANO JIMENEZ JULIO CESAR X6598887A Pago duplicado

0601/114181 MERINO LOPEZ JOSE 22435034Y Aplazamiento

0605/2835 MURCIGESTION SL B30375745 Recurso Catastral

0601/122165 OLMOS Y GARRIGA SA A30010979 Cambio titularidad IBI

0601/117641 RODENAS ESPINOSA JESUS 34807569J Recurso sobre la diligencia de embargo

0603/5966 SANCHEZ RAMOS JOSE 22163749Y Cambio titularidad IBI

0604/5269 SISSANI AHMED X4079038B Pago duplicado

Murcia, 9 de enero de 2013.—El Alcalde, P.D., la Jefa de Servicio de la 
Agencia Municipal Tributaria, Concepción Nicolás Martínez.
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